
Zarządzenie   Nr O/0151/92/2009 
Wójta Gminy Kluki 

z  dnia   23 grudnia  2009 roku 
 

w sprawie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Klukach               
oraz powołania komisji konkursowej 

 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. Nr 223, poz.1458) oraz § 109 Statutu Gminy Kluki uchwalonego 
uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kluki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz.1831 ze zm.), w 
związku z § 2 ust1. Zarządzenia Nr O/0151/91/09 Wójta Gminy Kluki z dnia 18 grudnia 2009 
roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Gminy w Klukach oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Przeprowadzić nabór na stanowisko kierownika Referatu Gospodarki Gruntami, 
Budownictwa, Rolnictwa i Środowiska w  Urzędzie Gminy w Klukach. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuje się komisję 
konkursową, zwaną dalej Komisją, w niżej wymienionym składzie: 

1) Jacek Rożnowski  -  przewodniczący Komisji 
2) Elżbieta Bednik  -  członek 
3) Anna Fabrowska  -  członek 

2. Po zakończeniu postępowania konkursowego, zatwierdzeniu wyników naboru przez Wójta 
Gminy i wyborze kandydata, Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


